МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение

высшего образования

“ВОЛГОГРАДСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ”

(ВолгГТУ)
______________________

ПРИКАЗ

Волгоград

  29  августа 20 17 г.

 № 447

О зачислении на первый курс абитуриентов

магистратуры очной формы обучения на

места по договорам об оказании платных

образовательных услуг

На основании Правил приема в ФГБОУ ВО «Волгоградский государственный

технический университет» на обучение по образовательным программам высшего

образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам

магистратуры на 2017/2018 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить на первый курс c 01.09.2017 очной формы обучения на места по

договорам об оказании платных образовательных услуг для обучения по имеющим

государственную аккредитацию образовательным программам высшего образования

магистратуры нижеперечисленных абитуриентов, успешно прошедших вступительные

испытания и конкурсный отбор.

ФАКУЛЬТЕТ ЭЛЕКТРОНИКИ И ВЫЧИСЛИТЕЛЬНОЙ ТЕХНИКИ

Направление: 09.04.01 – ИНФОРМАТИКА И ВЫЧИСЛИТЕЛЬНАЯ ТЕХНИКА

1. НИКИФОРОВ ВЛАДИМИР ДМИТРИЕВИЧ 73

2. ШАШКОВ ВЛАДИСЛАВ ВИКТОРОВИЧ 53

ФАКУЛЬТЕТ ТЕХНОЛОГИИ КОНСТРУКЦИОННЫХ МАТЕРИАЛОВ

Направление: 15.04.01 – МАШИНОСТРОЕНИЕ

Программа: ТЕХНОЛОГИЯ ЛИТЕЙНЫХ ПРОЦЕССОВ

1. ВЕЛИКАНОВ МАКСИМ АЛЕКСАНДРОВИЧ 55

2

Направление: 15.04.01 – МАШИНОСТРОЕНИЕ

Программа: ТЕХНОЛОГИЯ И ОБОРУДОВАНИЕ СВАРОЧНОГО ПРОИЗВОДСТВА

1. КУЗНЕЦОВ СЕРГЕЙ ФЕДОРОВИЧ 54

ФАКУЛЬТЕТ АВТОМОБИЛЬНОГО ТРАНСПОРТА

Направление: 23.04.01 – ТЕХНОЛОГИЯ ТРАНСПОРТНЫХ ПРОЦЕССОВ

1. СОЛОНКИН МАКСИМ АНДРЕЕВИЧ 67

Направление: 23.04.03 – ЭКСПЛУАТАЦИЯ ТРАНСПОРТНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИХ

МАШИН И КОМПЛЕКСОВ

1. ЕВСЕЕВ АРТЕМ МИХАЙЛОВИЧ 49

ФАКУЛЬТЕТ ЭКОНОМИКИ И УПРАВЛЕНИЯ

Направление: 38.04.01 – ЭКОНОМИКА

1. ЗГОДНЕВ НИКИТА АЛЕКСАНДРОВИЧ 103

2. РЯБИЧЕНКО ВЕРА АЛЕКСЕЕВНА 100

3. ЗАЙЦЕВ АЛЕКСАНДР АЛЕКСЕЕВИЧ 95

4. ПОДГОРНЫЙ ВАДИМ ВЛАДИМИРОВИЧ 91

5. ПЛОТНИКОВА КРИСТИНА ВАЛЕРЬЕВНА 50

6. БЕЛОУСОВА ЕЛЕНА ВЛАДИМИРОВНА 50

Направление: 38.04.02 – МЕНЕДЖМЕНТ

1. ЛУЧИН АНДРЕЙ СЕРГЕЕВИЧ 90

2. АЛЛАЗОВ АРТУР ВЛАДИМИРОВИЧ 88

3. НЕРСЕСОВ ВЛАДИМИР СЕМЁНОВИЧ  76

3

ФАКУЛЬТЕТ АРХИТЕКТУРЫ И ГРАДОСТРОИТЕЛЬНОГО РАЗВИТИЯ

Направление: 07.04.04 – ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВО

Программа: ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ПЛАНИРОВАНИЕ И УРБАНИСТИКА

1. ПШЕНИЧНЫЙ МИХАИЛ ИВАНОВИЧ 65

2. КОСОЛАПОВ РОМАН ВАДИМОВИЧ 60

ФАКУЛЬТЕТ СТРОИТЕЛЬСТВА И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО

ХОЗЯЙСТВА

Направление: 08.04.01 – СТРОИТЕЛЬСТВО

Программа: СУДЕБНАЯ СТРОИТЕЛЬНО-ТЕХНИЧЕСКАЯ И СТОИМОСТНАЯ

ЭКСПЕРТИЗА ОБЪЕКТОВ НЕДВИЖИМОСТИ

1. БЛАГОРОДОВА ОКСАНА ВЛАДИМИРОВНА 50

Программа: ТЕОРИЯ И ПРАКТИКА ОРГАНИЗАЦИОННО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИХ И

ЭКОНОМИЧЕСКИХ РЕШЕНИЙ В СТРОИТЕЛЬСТВЕ

1. ПРИПУТИН ДАНИИЛ МИХАЙЛОВИЧ 65

2. ТОМАШЕВ АНАТОЛИЙ ВАСИЛЬЕВИЧ 55

3. ЧУПЕНЬКО СЕРГЕЙ НИКОЛАЕВИЧ 45

Программа: ТЕОРИЯ И ПРОЕКТИРОВАНИЕ ЗДАНИЙ И СООРУЖЕНИЙ

1. КАШИЧ ВЛАДИСЛАВ ИГОРЕВИЧ 60

ФАКУЛЬТЕТ ТРАНСПОРТНЫХ, ИНЖЕНЕРНЫХ СИСТЕМ И

ТЕХНОСФЕРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ

Направление: 08.04.01 – СТРОИТЕЛЬСТВО

Программа: ПРОЕКТИРОВАНИЕ, СТРОИТЕЛЬСТВО И ЭКСПЛУАТАЦИЯ

АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ

1. ЕСЬКИН ГЕОРГИЙ АНАТОЛЬЕВИЧ 70

2. ГУЛУЕВ ГРИГОРИЙ ГАЗАНФАРОВИЧ 51

3. КАЛЮЖНЫЙ АЛЕКСАНДР ВЛАДИМИРОВИЧ 45

4

Направление: 20.04.01 – ТЕХНОСФЕРНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ

Программа: ПРЕДУПРЕЖДЕНИЕ И ЛИКВИДАЦИЯ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ

1. МОРОЗОВА ТАТЬЯНА ВИКТОРОВНА 65

ВОЛЖСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ (ФИЛИАЛ) ВолгГТУ

ИНЖЕНЕРНО-ЭКОНОМИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ

Направление: 38.04.01 - ЭКОНОМИКА

Направление: 18.04.01 - ХИМИЧЕСКАЯ ТЕХНОЛОГИЯ

1. СТАРКОВ ИВАН ВАЛЕРЬЕВИЧ 57

ОСНОВАНИЕ: Протокол заседания приемной комиссии о зачислении на первый

курс от 29.08.2017 № 12.

Ректор университета                                     В.И. Лысак

1. САВИРОВ АЛЕКСАНДР ЮРЬЕВИЧ 86

2. СМЕЛОВ ДМИТРИЙ ВЛАДИСЛАВОВИЧ 86

3. КОЗЛОВ ОЛЕГ ВЯЧЕСЛАВОВИЧ 86

4. МАКАРОВ ВИТАЛИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 80

5. КОЗИНА АНГЕЛИНА ВИТАЛЬЕВНА 76

6. СИНЯВСКИЙ АРТЕМ АНДРЕЕВИЧ 76

7. БЕЕВ РОМАН СЕРГЕЕВИЧ 67

8. АЛЕШКИН ДМИТРИЙ ВЛАДИМИРОВИЧ 62